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INFORMATORI NR 7 SUPERLIGA U18 XHIROJA VII


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja VII Superliga U18 (M)  e zhvilluar me 18/19.11.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]PEJA – BASHKIMI                                                           93 – 50 
Gjyqtari kryesor: Ilir Shala 
Gjyqtari 1:  Jeta Zeka 
Vezhguesi: Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

PRISHTINA E RE – NEW BASKET                                   82 – 87 
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku
Gjyqtari 1:  Almir Kryeziu 
Vezhguesi:  Kushtrim Qoqaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk150767969]Skuadra B korekte dhe sportive



















M JUNIOR PRISHTINA – TREPCA IPKO                       77 – 85 
Gjyqtari kryesor: Shaban Gashi
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.

VUSHTRRIA – KERASAN                                                68 – 71 
Gjyqtari kryesor: Amar Djekovic
Gjyqtari 1:  Arian Thaqi 
Vezhguesi:  Sabri Parduzi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive 

 VELLAZNIMI – GOLDEN EAGLE YLLI                           63 – 50 
Gjyqtari kryesor: Lorik Haxhiajdini 
Gjyqtari 1:  Nentor Radoniqi
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
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